



BRF SEGELTORPS ORANGERI

INFORMATIONSBLAD SEPTEMBER 2016

Bäste medlem!

Sommaren dröjer sig kvar ännu några dagar till allas glädje. Hösten väntar runt hörnet och styrelsen har påbörjat sin planering inför den kommande årsstämman. Vi hoppas du deltar med synpunkter som är av värde för föreningens arbete. Inför årsstämman har du möjlighet att inkomma med motion/förslag till förbättring av vårt boende och yttre miljö.

Motioner ska, enligt föreningens stadgar, vara inkomna till styrelsen senast den sista oktober. Passa på att göra din stämma hörd!

ÅRSSTÄMMA DEN 1 DECEMBER 2016, I SEGELTORPSSKOLANDS MATSAL

Styrelsen har beslutat att föreningens årsstämma kommer att hållas **den 1 december klockan 19.00, i Segeltorpskolans matsal.**

Kallelse till stämman skickas ut vid ett senare tillfälle.

LEKPARKEN

Under snart ett år har arbetet med Palissadparken pågått och den 1:a september var det officiell invigning med lite extra festligheter för barnen med balonger, kakor och saft. Parken blir en fin tillgång för våra barn. Jag hoppas att vi alla försöker hjälpas åt att hålla parken så trevlig som möjligt, se till att skräp hamnar i papperkorgen.

Tyvärr har styrelsen noterat att en del hundägare rastar sina hundar i direkt anslutning till parken vilket är olämpligt. Vi bör säga till om vi ser någon göra detta.

HEMSIDAN

Vill påminna om att vi har en hemsida där det finns information om vårt boende men också korta nyheter om vad som pågår i närområdet. Det är också viktigt att vi alla är insatta i vilka regler bostadsrättsföreningen har. Så ta en djupare titt i våra **Stadgar** men också **Trivsel och Ordningsreglerna**. Hemsidan nås via länken: <http://segeltorpsorangeri.se>

Observera att vi vid behov också informerar via **anslagstavlan i husets entré.**

STÖLDER

Tyvärr har det förekommit stölder av hjul och registreringsskyltar från våra bilar, på våra parkeringsplatser. Vi vill uppmana alla att hålla extra uppsikt och notera om vi ser okända bilar eller personer på området som inte har här att göra.

Ett sätt att försvåra att våra bils hjul stjåls kan vara att komma överens med en parkeringsgranne att ställa bilarna så nära varandra att det blir omöjligt att komma åt hjulbultarna.

Med önskan om en bra höst

Varma hälsningar från

Styrelsen